
BID RIGGING?
 Poradíme Vám, jak vyzrát na zakázané dohody ve veřejných zakázkách.



600–700 MILIARD KČ
Taková je roční hodnota veřejných zakázek.

Proč se
zabývat bid
riggingem? AŽ 1/3 VLÁDNÍCH VÝDAJŮ

Taková je roční hodnota určená na
investice do veřejných zakázek.

AŽ O 40 % NAVÍC

KLÍČOVÁ ROLE ZADAVATELŮ
Zadavatelé veřejných zakázek mohou přispět

ke včasnému odhalení bid riggingu.

+ DESÍTKY AŽ STOVKY MILIONŮ
Konečná cena veřejné zakázky může být tedy

v důsledku této dohody nadhodnocena.  

Bid riggingové dohody mohou veřejné
zakázky podstatně prodražit.



584 851 000 Kč

Výše uložených
pokut za bid rigging

Úřadem

1

Uložený zákaz účasti ve
veřejných zakázkách

Úřadem

Od roku 2011

Trestněprávní
sankce  uložená

fyzické osobě

1



VŠE POTŘEBNÉ NA
JEDNOM MÍSTĚ

NOVÉ ZNALOSTI, TIPY 
A TRIKY ZCELA ZDARMA!

METODICKÁ POMŮCKA
VYTVOŘENÁ ÚŘADEM 

DOBROVOLNÝ ZÁKLAD,  
MOŽNOST ZÍSKÁNÍ
POTVRZENÍ O ABSOLVOVÁNÍ 

E-learning
a jeho hlavní výhody



TESTY

KAPITOL

HODINY ČASU

E-learning
a jeho náročnost 



PROČ JE BID RIGGING TAK ŠKODLIVÝ

JAKÉ JSOU PROJEVY BID RIGGINGU 

Dozvíte se

JAK LZE BID RIGGING DETEKOVAT

O BID RIGGINGU V PRAXI ÚŘADU

PROČ JE ROLE VEŘEJNÝCH ZADAVATELŮ
KLÍČOVÁ

O MOŽNOSTECH SOUKROMOPRÁVNÍHO
VYMÁHÁNÍ NÁHRADY ŠKODY



HTTPS://BIDRIGGINGUOHS.MY
.CANVA.SITE/CO-JE-TO-BID-
RIGGING

Najdete nás na

https://bidrigginguohs.my.canva.site/co-je-to-bid-rigging
https://bidrigginguohs.my.canva.site/co-je-to-bid-rigging
https://bidrigginguohs.my.canva.site/co-je-to-bid-rigging
https://bidrigginguohs.my.canva.site/co-je-to-bid-rigging

